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

Kommune:  HAUGESUND

BEFARINGEN:

Oppdragsgiver:  Kjell Magne Mannes

Befaringsdato:  6.8.2025

Fuktmåler benyttet:  Protimeter

Vann:  OFFENTLIG

Avløp:  OFFENTLIG

Adkomst:  OFFENTLIG

 

OM TOMTEN:
Sentrumstomt med bakgård

OM BYGGEMETODEN:
Boligen er oppført i grunnmur i betong, trekonstruksjon som utvendig er kledd med trepaneler, trebjelkelag. Saltak i trekonstruksjon 
tekket med skifertakstein. I 2010 ble bygning betydelig etterisolert og iflg dagens eier så er det isolert såpass at det tilfredstiller krav i 
Tek17

OVERORDNET FAGLIG VURDERING AV EIENDOMMEN:
Leilighetene fremstår i bra stand. Det registreres ingen avvik som umiddelbart har behov for utbedring.

3/13



  EIERSKIFTERAPPORT™

    ©mstr.no

www.bmtf.no

ANNET:
Seksjon som omfatter to leiligheter i 1 etg, er en del av et felleseie i flermannsbolig over 3 etasjer. Tilstandsrapporten omfatter kun arealer 
tilhørende seksjonen, og ikke felles områder slik som utvendig tak og vegger, samt fellesareal. Da bolig er noe slitt utvendig, så må det 
påregnes vedlikeholdskostnader som antatt vil bli en del av fellesutgifter.

DOKUMENTKONTROLL:
Beskrivelse av rom er ihht dagens bruk. Lovlighet ifht bruk er ikke dokumentert..

BESKRIVELSE AV INNVENDIGE OVERFLATER (vegger, tak og gulv):

Gulver med parkett og laminat på soverom, skifer i gang og laminat i stue og kjøkken.

Slette malte tak og vegger.

FORMÅL MED ANALYSEN:

Salg av leilighet

VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR:

Bygning er et eldre forsamlingshus som er seksjonert opp i leiligheter.

Seksjon som vurderes er delt opp i to mindre enheter.

FELLESKOSTNADER:

Ikke opplyst om.
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AREALER OG ANVENDELSE:

Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det 

tidspunkt rapporten er datert.

 

MÅLEVERDIGE AREALER:

Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være tilgjengelig, 

slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

AREALBEGREPER:

BRA-i =Internt bruksareal 

BRA-e =Eksternt bruksareal 

BRA-b =Innglasset balkong 

TBA =Terrasse- og balkongareal 

 

ENDRINGER:

Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke 

fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av 

borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik definisjon av 

fellesareal. Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik: Delen av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller til 

bygningens forvaltning, drift eller vedlikehold.

 

NB:

Ved overgang fra eldre versjon av NS3940 til revidert utgave med nye måleregler, kan det forekomme arealavvik for rapporter som er utført mellom 

Oktober 2023 og Desember 2024. NS3940:2023 må vurderes til å være gjeldene bransjestandard fram til ny versjon utgis. Dette til tross for at 

standarden er trukket tilbake juni 2024.

  AREAL BOLIG:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

1 etg leilighet nord 37 37

1 etg leilighet sør 35 35

SUM BYGNING 37 35 72

SUM BRA 72

  AREAL GARASJE/UTHUS:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

SUM BYGNING

SUM BRA

BRA-i:

Leilighet nord:

Stue/kjøkken, gang, bad og soverom.

BRA-e:

Leilighet sør:

Stue/kjøkken, gang, bad og soverom.

MERKNADER OM AREAL:

Det er i tillegg til oppmålt areal 2 boder i kjeller , ca 25 m2 med takhøyde 176cm

MERKNADER OM ANDRE BYGNINGSDELER:
Baderom med fliser på vegg og gulv.

FORUTSETNINGER: (Værforhold, hindringer, etc.):
Oppholdsvær og vindstille på befaringstidspunkt.
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ANDRE MERKNADER:

TILSTEDE VED BEFARINGEN:
Kjell Magne Mannes
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